原動機付自転車等車両改造届

令和  年  月  日

春日部市長 あて
【申 告 者】                    

住所又は                     
所 在 地                     
氏名又は                     
名  称                     

                     
電話番号                     

下記のとおり車両を改造したので、申告します。なお、改造に伴う事柄について、当該

車両により発生した一切の責任は私が負うことを誓約いたします。
【対 象 車 両】

【改 造 の 種 類】
□ 排気量変更 （      CC  →      CC）
□ 第一種からミニカー（50cc 以下）
□ その他（                      ）
【改 造 の 内 容】

【改 造 者】
住所又は
所 在 地                     
氏名又は
名  称                     

電話番号                     
※ 第一種からミニカーへの改造の場合は、輪距（トレッド）が 500mm を超えていること

を証明する写真等の参考資料を添付してください。

標識番号 車名

車体番号